24 da Lei Federal n 8.666, e Parecer Jurídico de lavra do
Dr. Rodolfo Dias Alves, Procurador Geral Legislativo, que em seu bojo fora
FAVORÁVEL à contratação junto à Pessoa Jurídica: MARIA DAS GRAÇAS
LUZ BARBOSA -  ME,  CNPJ:  34.309.026/0001-38,  no  valor  total  de  R$
10.550,00 (Dez mil e quinhentos e cinquenta reais).

Baraúna/RN, 19 de maio de 2022.

TATIANE DAYANY SALDANHA DE QUEIROZ
Agente Administrativo da Câmara Municipal de Baraúna/RN
Responsável pelo Setor de Compras